Majstrovstva SR v cezpolnom behu

(102) Cezpolny beh 2 km - Starsi zZiaci

#

St.c.
(6)
(14)
(22)
(27)
(28)
(30)
(32)
(34)
(37)
(38)
(39
(40)
(41)
(42)
(43)
(44)
47)
(49)
(50)
(53)
(58)
(79)
(80)
(81)
(82)
91)
(96)
(101)
(102)
(103)
(107)
(110)
(116)
(121)
(132)
(133)
(141)
(145)
(149)
(152)
(153)

Meno

BARTONICEK Michal

GONCZOL Dominik Alex

KURUC Mario
MOKRAS Boris
MURANSKY Milan
PALAKY Arnold
PORACKY Libor
SRNEC Damian
SABIK Bohumir
TOTH Gergd

TOTH Tibor
VALENT Simon
VALENT Tadeas
VALO Marek
VOITEK Jakub
GRANSKY David
GRAJCARIK Tomas
HIADLOVSKY Tadeas
KUBIK Filip
BREJCAK Pavol
HRUSKA Peter
BARTEK Denis
CERNIANSKY Peter
EMANUEL Radovan
KROCKA Marek
DUDA Michal
BLSTAK Matus
KOVAC Adam
KUKUCKA Jan
ROJKA Tomas
BICIAN Pavol
HALABRIN Jergus
KRAHULEC Tomas
ZUBAK Adam
KASSAY Arthur
ORLEJ Daniel
BIELEK Filip
JANICEK Tomas
LANI Frederik
PALENIK Matds
VANOVSKY Marian

Dudince 17.11.2018

Startovna listina
Vygenerované 20. 4. 2024 o 10:59

Nar.

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003

Klub / Krajina

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
AC Stavbar Nitra

Atletika Nové Mesto nad Vahom
Atletika Nové Mesto nad Vahom
Atletika Nové Mesto nad Vahom
Gymnéazium Dominika Tatarku
Atleticky klub Zlaté Moravce

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

SK BCF Dukla Banska Bystrica

Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky
Atleticky klub Bojnicky
CVC Brezova pod Bradlom
cVC Brezova pod Bradlom
CVC Brezova pod Bradlom
cVC Brezova pod Bradlom
1. Atleticky klub Humenné
1.Atleticky klub Humenné
KLS KRYHA Bratislava

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Maraton AC Raca
AK Mostaren Brezno
SK mesta Dudince

SB

PB

Start



(156)
(173)
(176)
(180)
(185)
(186)
(187)
(190)
(197)
(198)
(200)
(205)

Pocet pretekarov: 53

NEMEC Jakub
CERVENAK Matus
JURICA Juraj
SARKEZY Peter
HURIK Tibor
ZIDEK Miroslav
MALEK Ondrej
KALAKAY Daniel
PATUC Jakub
SOJKA Viliam
KOCMAN Kri$tof
PLANKA Peter

Start: 17.11.2018 11:00

Zvysovanie:

2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004

SK SOG Nitra

SK Atléti BS Banska Stiavnica
SK Atléti BS Banska Stiavnica
SK Atléti BS Banska Stiavnica
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina

AO Slavia ZU Zilina

AK Slavia TU Kosice

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(102) Cezpoľný beh 2 km - Starší žiaci

